
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 063 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wölfersheim 7 13:1 35:7 73:18 461:204
2 TC Königstein II 7 11:3 29:13 62:30 435:266
3 TFC Echzell 7 8:6 23:19 52:42 383:345
4 TC Nieder-Rosbach II 7 8:6 19:23 40:51 318:366
5 TC Nieder Weisel 7 7:7 20:22 50:49 379:362
6 TC Rockenberg 7 5:9 19:23 44:52 330:388
7 TC Friedrichsdorf II 7 3:11 12:30 27:65 248:437
8 TC Dorheim II 7 1:13 11:31 25:66 261:447

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Friedrichsdorf II
TC Dorheim II
TC Nieder Weisel
TC Nieder-Rosbach II

TC Königstein II
TFC Echzell
TC Wölfersheim
TC Rockenberg

0:6
2:4
0:6
4:2

So. 14.05.2023 09:00
09:00
14:00

TC Nieder Weisel
TC Wölfersheim
TC Königstein II

TC Rockenberg
TC Friedrichsdorf II
TC Dorheim II

4:2
6:0
5:1

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Friedrichsdorf II
TC Rockenberg
TFC Echzell
TC Nieder-Rosbach II

TC Nieder Weisel
TC Dorheim II
TC Wölfersheim
TC Königstein II

3:3
4:2
3:3
0:6

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Wölfersheim
TC Nieder Weisel
TC Friedrichsdorf II
TFC Echzell

TC Königstein II
TC Dorheim II
TC Nieder-Rosbach II
TC Rockenberg

5:1
5:1
3:3
3:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nieder Weisel
TC Dorheim II
TC Wölfersheim
TC Königstein II

TFC Echzell
TC Friedrichsdorf II
TC Nieder-Rosbach II
TC Rockenberg

4:2
3:3
5:1
4:2

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Rosbach II
TC Königstein II
TC Dorheim II
TC Rockenberg

TC Nieder Weisel
TFC Echzell
TC Wölfersheim
TC Friedrichsdorf II

4:2
3:3
0:6
4:2

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rockenberg
TFC Echzell
TC Dorheim II
TC Königstein II

TC Wölfersheim
TC Friedrichsdorf II
TC Nieder-Rosbach II
TC Nieder Weisel

2:4
5:1
2:4
4:2

So. 23.07.2023 09:00 TC Nieder-Rosbach II TFC Echzell 3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 21:29 | Seite 1


