

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 063 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Wölfersheim	7	13:1	35:7	73:18	461:204
2	TC Königstein II	7	11:3	29:13	62:30	435:266
3	TFC Echzell	7	8:6	23:19	52:42	383:345
4	TC Nieder-Rosbach II	7	8:6	19:23	40:51	318:366
5	TC Nieder Weisel	7	7:7	20:22	50:49	379:362
6	TC Rockenberg	7	5:9	19:23	44:52	330:388
7	TC Friedrichsdorf II	7	3:11	12:30	27:65	248:437
8	TC Dorheim II	7	1:13	11:31	25:66	261:447

### Spieleleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25  
Tel: 01523-4147822 / eMail: [wirth@tk63.tennis](mailto:wirth@tk63.tennis)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TC Friedrichsdorf II	TC Königstein II	0:6
09:00	TC Dorheim II	TFC Echzell	2:4
09:00	TC Nieder Weisel	TC Wölfersheim	0:6
14:00	TC Nieder-Rosbach II	TC Rockenberg	4:2
So. 14.05.2023 09:00	TC Nieder Weisel	TC Rockenberg	4:2
09:00	TC Wölfersheim	TC Friedrichsdorf II	6:0
14:00	TC Königstein II	TC Dorheim II	5:1
So. 04.06.2023 09:00	TC Friedrichsdorf II	TC Nieder Weisel	3:3
09:00	TC Rockenberg	TC Dorheim II	4:2
09:00	TFC Echzell	TC Wölfersheim	3:3
14:00	TC Nieder-Rosbach II	TC Königstein II	0:6
So. 18.06.2023 09:00	TC Wölfersheim	TC Königstein II	5:1
09:00	TC Nieder Weisel	TC Dorheim II	5:1
09:00	TC Friedrichsdorf II	TC Nieder-Rosbach II	3:3
14:00	TFC Echzell	TC Rockenberg	3:3
So. 25.06.2023 09:00	TC Nieder Weisel	TFC Echzell	4:2
09:00	TC Dorheim II	TC Friedrichsdorf II	3:3
09:00	TC Wölfersheim	TC Nieder-Rosbach II	5:1
14:00	TC Königstein II	TC Rockenberg	4:2
So. 09.07.2023 09:00	TC Nieder-Rosbach II	TC Nieder Weisel	4:2
09:00	TC Königstein II	TFC Echzell	3:3
09:00	TC Dorheim II	TC Wölfersheim	0:6
09:00	TC Rockenberg	TC Friedrichsdorf II	4:2
So. 16.07.2023 09:00	TC Rockenberg	TC Wölfersheim	2:4
09:00	TFC Echzell	TC Friedrichsdorf II	5:1
09:00	TC Dorheim II	TC Nieder-Rosbach II	2:4
14:00	TC Königstein II	TC Nieder Weisel	4:2
So. 23.07.2023 09:00	TC Nieder-Rosbach II	TFC Echzell	3:3